k) declaração informando o quantitativo atualizado dos seus empregados, juntamente
com a comprovação de seu capital social.

I - Fica isenta de apresentar mensalmente a declaração de quantitativo de
empregados, a Contratada que possua capital social mínimo de R$ 250.000,00
(duzentos e cinquenta mil reais), obrigando-se, caso haja redução de capital social
inferior a este valor, à apresentação da declaração.

5.6.7.3. A qualquer tempo, quando solicitado pelo Tribunal, quaisquer dos seguintes documentos:

a) extrato da conta do INSS e do FGTS de qualquer empregado(a), a critério do Tribunal;